
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査項目におきまして、測定委託先より、最新の試薬ロットを使用し

た際、検査の判定アルゴリズムに関わる遺伝子の発現パターンが通常とは異なるパタ

ーンを示し、現在、判定ができない状態であり、原因究明および別ロットの試薬確保

に努めてはいるものの、検査の結果報告に遅延が見込まれる旨の連絡がございました。

　弊社といたしましても急遽ではございますが、ご報告が遅延いたしますことをお知

らせいたします。

  大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■実施日

■報告遅延項目

※検査の受託は継続して行っておりますが、ご依頼いただく際は報告遅延の状況をご了承の上、

　 ご出検くださいますようお願い申し上げます。

※報告遅延の解消につきましては、改めてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

Ｎｏ．2025-26

検査報告遅延のご案内

記

即日

2025年5月

案内書 項目コード
検査項目

掲載頁 統一コード

157 4327
マイクロアレイ血液検査

（血液ＲＮＡチェック消化器がん）


